

H. Stilling Holding ApS

Studekrogen 10
2750 Ballerup
CVR-nr. 38 13 89 95

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Henrik Stilling-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Stilling Holding ApS Studekrogen 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 13 89 95
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Stilling-Petersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Stilling Ejendom A/S, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 834.677 kr. mod 747.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre driftsindtægter	216.000	198.235
Andre eksterne omkostninger	-20.800	-19.860
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	1.084.942
Bruttoresultat	595.200	1.263.317
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.431	-10.431
Andre driftsomkostninger	-90.655	-167.343
Driftsresultat	494.114	1.085.543
Indtægter af kapitalinteresser	-4.636	2.945
Andre finansielle indtægter	611.448	1.738.621
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.083	-2.172.329
Resultat før skat	1.094.843	654.780
Skat af årets resultat	-260.166	93.177
Årets resultat	834.677	747.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	234.677	147.957
Disponeret i alt	834.677	747.957

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.560	24.991
3 Investeringsejendomme	6.000.000	5.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.014.560</u>	<u>5.624.991</u>
4 Kapitalinteresse	434.578	439.215
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.578</u>	<u>439.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.499.138</u>	<u>6.064.206</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	93.177
Tilgodehavende selskabsskat	0	214.722
Andre tilgodehavender	239.000	219.000
Tilgodehavender i alt	<u>239.000</u>	<u>526.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.597.420	8.473.358
Værdipapirer i alt	<u>8.597.420</u>	<u>8.473.358</u>
Likvide beholdninger	167.977	115.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.004.397</u>	<u>9.115.388</u>
Aktiver i alt	<u>15.503.535</u>	<u>15.179.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	333.333	333.333
Overført resultat	13.507.800	13.273.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	14.441.133	14.206.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	342	2.706
Hensatte forpligtelser i alt	342	2.706
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	880.687	922.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	880.687	922.555
Kortfristet del af langfristet gæld	35.095	34.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	401	401
Selskabsskat	133.377	0
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.373	47.877
Gældsforpligtelser i alt	1.062.060	970.432
Passiver i alt	15.503.535	15.179.594

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	333.333	13.125.166	250.000	13.708.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.957</u>	<u>600.000</u>	<u>747.957</u>
Egenkapital 1. januar 2021	333.333	13.273.123	600.000	14.206.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>234.677</u>	<u>600.000</u>	<u>834.677</u>
	<u>333.333</u>	<u>13.507.800</u>	<u>600.000</u>	<u>14.441.133</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.083	2.172.329
	6.083	2.172.329
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	52.154	52.154
Kostpris 31. december 2021	52.154	52.154
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-27.163	-16.732
Årets afskrivninger	-10.431	-10.431
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-37.594	-27.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.560	24.991
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.915.058	4.515.058
Kostpris 31. december 2021	4.915.058	4.515.058
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.084.942	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.084.942
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.084.942	1.084.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.000.000	5.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	8.295.797	8.295.797
Kostpris 31. december 2021	8.295.797	8.295.797
Opskrivninger 1. januar 2021	-7.856.582	-7.859.527
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.637	2.945
Opskrivninger 31. december 2021	-7.861.219	-7.856.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	434.578	439.215

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H. Stilling Holding ApS
Stilling Ejendom A/S, Smørum	33 %	1.303.736	-13.909	0
		1.303.736	-13.909	0

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2021	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	0

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	915.782	957.531
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.095	-34.976
	880.687	922.555

7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 333 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med tredjepart, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 365 t.kr.
